
UCHWAŁA NR XXIV.178.2016
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg 
powiatowych na terenie Gminy Baruchowo w sezonie zimowym 2016/2017,

powierzonych przez Powiat Włocławski

Na podstawie § 8 ust. 3 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2003 r. Nr 111, poz. 
1538 ze zm.1)) i art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Baruchowo zadań związanych z zimowym 
utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Gminy Baruchowo w sezonie zimowym 2016/2017, 
powierzonych przez Powiat Włocławski.

§ 2. Warunki przyjęcia zadań, o których mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą 
Baruchowo a Powiatem Włocławskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 października 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2004 r. Nr 138, poz. 2893 oraz z 2007 r. Nr 
60, poz. 970.

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: 4A86F1E0-C016-4A00-9640-AD48E2ABFCF4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do § 8 ust 3 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2003 r. Nr 111,

poz. 1538 ze zm.), który stanowi „Gmina może wykonywać zadania z zakresu właściwości powiatu

oraz zadania z zakresu właściwości województwa na podstawie porozumień z tymi jednostkami

samorządu terytorialnego” oraz stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), który mówi iż „do wyłącznej właściwości rady

gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia zadań o których mowa w art. 8 ust. 2 i

2a wyżej wymienionej ustawy” (tj. zadania z zakresu administracji rządowej gmina może

wykonywać na podstawie porozumienia z organami tej administracji, a także gmina może

wykonywać zadania z zakresu właściwości powiatu oraz zadania z zakresu właściwości

województwa na podstawie porozumień z tymi jednostkami samorządu terytorialnego), Rada

Gminy Baruchowo kierując się powyższymi zapisami oraz względami lokalizacyjnymi i dobrem

mieszkańców Gminy Baruchowo podjęła decyzje o przyjęciu uchwały w sprawie wyrażenia zgody

na przyjęcie zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Gminy

Baruchowo w sezonie zimowym 2016/2017, powierzonych przez Powiat Włocławski.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 4A86F1E0-C016-4A00-9640-AD48E2ABFCF4. Podpisany Strona 1




